
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О СОГЛАСОВАНИИ МУП «ВОЛОГДАГОРТЕПЛОСЕТЬ»  

ПРОДАЖИ ОДНОЭТАЖНОГО КИРПИЧНОГО ЗДАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ТЕПЛОВОГО ПУНКТА ПО АДРЕСУ: ГОРОД ВОЛОГДА,  

УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, ВО ДВОРЕ ДОМА 28 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 июня 2016 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            

в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ               

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании статьи 

31 Устава муниципального образования «Город Вологда», Порядка управления                           

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города 

Вологды, учитывая обращение МУП «Вологдагортеплосеть» от 05 апреля 2016 года               

№ 03-01-05/2250, Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Вологдагортеплосеть» 

продажу на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене имущества, 

одноэтажного кирпичного здания центрального теплового пункта общей площадью 

121,7 кв. м, расположенного по адресу: город Вологда, улица Профсоюзная, во дворе 

дома 28, с начальной ценой продажи, определенной в соответствии                                               

с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской 

Федерации. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                         Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

23 июня 2016 года 

№ 838 


